

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

EBJ000330550



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

|                                                                 |  |                                                                                          |  |                                |  |                                                                        |  |
|-----------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------|--|
| Data eliberării / data livrării<br>Дата выписки / дата поставки |  | 18.06.2026 / 18.06.2026                                                                  |  | număr:<br>номер                |  | data:<br>дата                                                          |  |
| 1. Furnizor:<br>Поставщик                                       |  | "VITRA" S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.19 Cont MD81MO2224ASV58889767100, OTP BANK S.A., |  | 9. Transportator<br>Перевозчик |  | I.M.S.P. "INSTITUTUL MAMEI ȘI COPILULUI", SEC.BOTANICA Burebista nr.93 |  |
| 2. Cumpărător/beneficiar:<br>Покупатель/получатель              |  | I.M.S.P. "INSTITUTUL MAMEI ȘI COPILULUI", SEC.BOTANICA Burebista nr.93                   |  | c.f./ nr.TVA                   |  | 1003600151643 /<br>ф.к./ код НДС 0305675                               |  |

|                                                                                                                                         |  |                                               |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------|--|
| 3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____<br>Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____ |  | 4. Documente anexate<br>Прилагаемые документы |  |
| 5. Punct încărcare<br>Пункт погрузки                                                                                                    |  | 6. Punct descărcare<br>Пункт разгрузки        |  |
| Localitate CHISINAU, strada UZINELOR, nr. 4                                                                                             |  | Localitate CHISINAU, strada BUREBISTA, nr. 93 |  |

| 10.1<br>Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива. | 10.2<br>Unitate de măsură<br>Единица измерения | 10.3<br>Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor<br>Количество товаров/активов, объем услуг | 10.4<br>Preț unitar fără TVA, lei<br>Цена единицы без НДС, лев | 10.5<br>Valoarea totală fără TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, лев | 10.6<br>Cota TVA, %<br>Ставка НДС, % | 10.7<br>Suma totală a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, лев | 10.8<br>Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei<br>Стоимость товаров/активов, услуг, лев | 10.9<br>Altă informație<br>Другая информация | 10.10<br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки | 10.11<br>Număr locuri<br>Количество мест | 10.12<br>Masa brută, tone<br>Масса брутто, тонн |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| YG 2. Container din plastic pentru cărucior PP 540x380x135 mm                                                                                      | buc.                                           | 1.00                                                                                                    | 149.17000                                                      | 149,17                                                            | 20                                   | 29,83                                                  | 179,00                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        | 0.00                                            |
| YG-09102. Container din plastic pentru cărucior PP 540x380x135 mm                                                                                  | buc.                                           | 1.00                                                                                                    | 149.17000                                                      | 149,17                                                            | 20                                   | 29,83                                                  | 179,00                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        | 0.00                                            |
| ST082280. Bol din inox 6,0 L(H-130,D-280mm)                                                                                                        | buc.                                           | 3.00                                                                                                    | 140.83333                                                      | 422,50                                                            | 20                                   | 84,50                                                  | 507,00                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        | 0.00                                            |
| ST082360. Bol din inox 11,5 L(H-160,D-360mm)                                                                                                       | buc.                                           | 3.00                                                                                                    | 232.50000                                                      | 697,50                                                            | 20                                   | 139,50                                                 | 837,00                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        | 0.00                                            |
| YG-00001. Oală înaltă cu capac, 160x120 mm, 2,4 L                                                                                                  | buc.                                           | 1.00                                                                                                    | 365.83000                                                      | 365,83                                                            | 20                                   | 73,17                                                  | 439,00                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        | 0.00                                            |
| YG-00022. Oală medie cu capac, 200x140 mm, 4,4 L                                                                                                   | buc.                                           | 3.00                                                                                                    | 490.83333                                                      | 1472,50                                                           | 20                                   | 294,50                                                 | 1767,00                                                                                          | 0                                            |                                      | 0                                        | 0.01                                            |
| YG-00003. Oală înaltă cu capac, 240x200 mm, 9 L                                                                                                    | buc.                                           | 2.00                                                                                                    | 682.50000                                                      | 1365,00                                                           | 20                                   | 273,00                                                 | 1638,00                                                                                          | 0                                            |                                      | 0                                        | 0.01                                            |
| YG-02181. Tocător din plastic pentru fructe și legume 600x400x20 mm, verde                                                                         | buc.                                           | 1.00                                                                                                    | 365.83000                                                      | 365,83                                                            | 20                                   | 73,17                                                  | 439,00                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        | 0.00                                            |
| YG-02180. Tocător din plastic pentru carne crudă 600x400x20 mm, roșu                                                                               | buc.                                           | 1.00                                                                                                    | 365.83000                                                      | 365,83                                                            | 20                                   | 73,17                                                  | 439,00                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        | 0.00                                            |
| YG-00004. Oală înaltă cu capac, 280x250 mm, 15,4 L                                                                                                 | buc.                                           | 1.00                                                                                                    | 915.83000                                                      | 915,83                                                            | 20                                   | 183,17                                                 | 1099,00                                                                                          | 0                                            |                                      | 0                                        | 0.00                                            |
| YG-00023. Oală medie cu capac, 240x160 mm, 7,2 L                                                                                                   | buc.                                           | 2.00                                                                                                    | 624.16500                                                      | 1248,33                                                           | 20                                   | 249,67                                                 | 1498,00                                                                                          | 0                                            |                                      | 0                                        | 0.01                                            |
| YG-00021. Oală medie, cu capac, 160x95 mm, 1,9 L                                                                                                   | buc.                                           | 2.00                                                                                                    | 390.83500                                                      | 781,67                                                            | 20                                   | 156,33                                                 | 938,00                                                                                           | 0                                            |                                      | 0                                        | 0.00                                            |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)                                                                                    |                                                |                                                                                                         | 8299,16                                                        | X                                                                 |                                      | 1659,84                                                | 9959,00                                                                                          | X                                            | X                                    | X                                        | 0,03                                            |

|                                                                            |                            |                                                                                                      |
|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 13. Permis eliberarea:<br>Отпуск                                           | contabil VICTORIA COJOCARU | Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 18.06.2026 |
| 14. Predat mărfurile/activele (serviciile):<br>Сдал товары/активы (услуги) | contabil VICTORIA COJOCARU | Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 18.06.2026 |

|                                                                                                             |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| 15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):<br>Принял товары/активы посредник (перевозчик) |  |
| 16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):<br>Сдал товары/активы посредник (перевозчик)   |  |

|                                                                                                                              |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| 17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:<br>Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|

Depozitar Chisinau

Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului/  
Действительна только при наличии электронных подписей Покупателя

213, 521 - 99592